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Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston (POPnuva) toimintakertomus 
vuodelta 2025

Yleistä

Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuusto (POPnuva) on Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen ja 
Pohjois-Pohjanmaan liiton yhteistyösopimuksen mukaan yhteinen nuorisovaltuusto, joka käynnisti 
toimintansa 1.1.2023. Yhteistyösopimuksen mukaisesti kokousjärjestelyistä vastataan vuorotellen.

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan se tekee toiminnastaan toimintakertomuksen, jossa 
toteutettu toiminta kuvataan aluehallitukselle. Vuoden 2025 aikana on toiminut kaksi 
nuorisovaltuustoa vaalivuoden vuoksi.

Kuntia pyydettiin nimeämään edustajansa POPnuvaan kaudelle 2025–2027 elokuun loppuun 
mennessä. Aluehallitus nimesi nuorisovaltuuston kokouksessaan 9.9.2025 ja täydensi sitä syksyn 
aikana. Nuorisovaltuusto järjestäytyi 8.10.2025. Syksyn aikana nuorisovaltuustoon saatiin edustajat 
kaikista kunnista.

Nuorisovaltuusto 7.10.2025 saakka: 

POPnuvan puheenjohtajana on toiminut Liina Mäkelä Oulaisista, 1.varapuheenjohtajana Sami Kemi 
Siikalatvalta ja 2.varapuheenjohtajana Jere Jämsä Nivalasta. 

Aluevaltuustossa POPnuvaa edusti Liina Mäkelä ja varaedustajana Sami Kemi. 
Tulevaisuuslautakunnassa edustajana oli Jesse Rousu Oulusta ja varaedustajana Sami Kemi. 
Yhdyspintalautakunnassa ja 1.6.2025 alkaen hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnassa 
edustajana on toiminut Jere Viinamäki Iistä ja varaedustajana Jere Jämsä. Turvallisuuslautakunnassa 
ja 1.6. alkaen turvallisuus- ja valmiuslautakunnassa edustajana on toiminut Jaakko Jurvelin 
Tyrnävältä ja varalla Panu Klasila Merijärveltä. Alueellisessa opiskeluhuollon yhteistyöryhmässä 
edustajana on toiminut Sami Kemia ja varaedustajana Elmiina Hyytinen Kuusamosta. Pohjois-
Pohjanmaan ilmastotyön neuvottelukunnassa edustajana on ollut Jere Viinamäki.

Aluehallituksen edustajana on toiminut Paavo Koho ja varaedustajana Esa Aalto.

Nuorisovaltuusto 8.10.2025 alkaen:

POPnuvan puheenjohtajana aloitti Matilda Alanen Muhokselta, 1. varapuheenjohtajana Jere 
Viinamäki Iistä ja 2. varapuheenjohtajana Miikka Inkeroinen Nivalasta.

Aluevaltuustossa POPnuvaa on edustanut Matilda Alanen ja varaedustajana Jere Viinamäki. 
Tulevaisuuslautakunnassa edustajana on ollut Sara Suvanto Kempeleestä ja varaedustajana Emma 
Kannisto Oulusta. Hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnassa edustajana on toiminut 
Jere Viinamäki ja varaedustajana Otto Soronen Taivalkoskelta. Turvallisuus- ja valmiuslautakunnassa 
edustajana on toiminut Otto Soronen Taivalkoskelta ja varaedustajana Miikka Inkeroinen Nivalasta. 
Opiskeluhuollon yhteistyöryhmässä edustajana on ollut Venla Heikkinen Pyhännältä ja 
varaedustajana Jere Viinamäki. Pohjois-Pohjanmaan ilmastotyön neuvottelukunnassa edustajana on 
ollut Jere Viinamäki.
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Aluehallituksen edustajana aloitti Maarit Matinolli ja varaedustajana Ari Ahola.
 

Puheenjohtajistolla on läsnä- ja puheoikeus maakuntavaltuuston kokouksissa. Barentsin alueen 
nuorisoneuvoston (BRYC) edustajana on toiminut Jere Jämsä ja varaedustajana Liina Mäkelä.
 
POPnuvan kokouksissa on ollut mukana säännöllisesti Pohteen yhteyshenkilö yhteistyöjohtaja Marjo 
Riitta Tervonen ja toiminnallisena sihteerinä kevään ajan alueellinen koordinaattori Iida-Maria Bimberg 
ja syksyn ajan osallisuuskoordinaattori Carita Hiironen. Pohjois-Pohjanmaan liiton yhteyshenkilönä 
kokouksiin ovat osallistuneet strategiapäällikkö Ilpo Tapaninen ja palvelukoordinaattori Anu Saarela. 
Molempien järjestäjätahojen viestinnän edustajat ovat osallistuneet kokouksiin tarvittaessa. 
Hallintopalvelusihteeri Reetta Rajala on toiminut pöytäkirjan pitäjänä.

 
Pohteen ja Pohjois-Pohjanmaan liiton edustajat ovat pitäneet tiivistä yhteyttä kuntien 
nuorisovaltuustojen vastaaviin yhteyshenkilöihin. Nuorisovaltuuston kokousten aikana nuoriso-
ohjaajille on tarjottu mahdollisuus yhteiseen vapaamuotoisiin tapaamiseen. 

 
POPnuva on kokoontunut vuoden 2025 aikana neljä kertaa. Kokoukset järjestettiin 26.2.2025, 
21.5.2025, 8.10.2025 ja 27.11.2025. Perehdyttämis- ja ryhmäytymispäivä pidettiin 25.9.2025, jonka 
yhteydessä vierailtiin Megazonessa. Ohjaajat olivat mukana perehdyttämispäivässä.

Vaikuttaminen

Laajan edustuksen johdosta Pohteen lautakunnissa, aluevaltuustossa ja maakuntavaltuustossa 
POPnuvan jäsenillä on ollut mahdollisuus vaikuttaa laajasti sekä hyvinvointialueen, että 
maakuntaliiton valmistelussa ja päätöksen teossa oleviin asioihin. Järjestäytymiskokouksessaan 
POPnuva asetti vaikuttamisen painopisteiksi vuosille 2025–2027 ilmastonmuutoksen ja nuorten 
mielenterveysasiat.

Kokouksissa on tehty kannanotto nuorten äänestysaktiivisuuden lisäämiseksi sekä kysely nuorille 
Pohteen viestintään liittyen. Lisäksi POPnuvalla on ollut mahdollisuus vaikuttaa kokouksissa muun 
muassa Pohjois-Pohjamaan maakuntaohjelmaan, ilmastostrategiaan sekä Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointikertomukseen, sekä Pohteen strategiaan osallistumalla kyselyyn ja lautakuntatyöskentelyn 
kautta.

Peräti kahdeksan varsinaista tai varajäsentä POPnuvan jäsenistä oli ehdolla joko kuntavaaleissa tai 
aluevaaleissa tai molemmissa.  

Tapahtumat

Kevään 2025 aikana Pohteen ja maakuntaliiton työntekijät vierailivat 11 nuorisovaltuustossa 
keskustelemassa nuorten vaikuttamisesta ja osallisuudesta, eritoten tulevista aluevaaleista. Useissa 
nuorisovaltuustoissa ohjaajat ja POPnuvan jäsenet hoitivat keskustelun itsenäisesti. Vierailut olivat 
onnistuneita ja keskusteluista saatiin uusia näkemyksiä nuorten vaikuttamiseen ja osallisuuteen 
liittyen.

Muihin tapahtumiin ei vuoden 2025 aikana aiemmista vuosista poiketen osallistuttu.
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Kansainvälinen toiminta 

Osa nuorisovaltuutetuista vastasi tammikuussa Itämeren alueen nuorisofoorumin (BSRYF) kyselyyn. 
Kyselyn tarkoituksena oli kuulla nuoria ja tunnistaa heidän prioriteettejaan, jotta tulevaa yhteistyötä ja 
aloitteita voidaan kohdentaa vaikuttavammin. Nuorille tarjottiin mahdollisuus hakeutua EU:n 
makroalueen nuorille kohdennetulle kesäleirille elokuussa Itävallassa. Toiminta liittyy Pohjois-
Pohjanmaan EU:n Itämeri-strategian mukaiseen yhteistyöhön. Barentsin nuorisovaltuuston uusi 
ohjelma valmistui keväällä. BRYC jätti rahoitushakemuksen Oulu2026-säätiölle Generation Barents -
tapahtuman järjestämiseksi Oulussa loppuvuonna 2026.

Viestintä

Popnuvalla on oma logo ja roll-up, sekä markkinointimateriaalina on ollut kyniä ja purkkapaketteja 
sekä oma huppari.

 
Toiminnasta on viestitty POPnuvan oman Instargram-tilin kautta sekä hyvinvointialueen ja 
maakuntaliiton viestintäkanavien kautta (verkkosivut, Facebook, ja Instagram). Tehostettua viestintää 
IG-tilillä tehtiin helmikuussa osallisuusviikolla nuorten vaikuttamiseen ja osallisuuteen liittyen, sekä 
kevään aikana laajemmin aluevaaleihin liittyen.

Kokouksista on tehty tiedotteita sekä Pohteen, että maakuntaliiton toimesta. POPnuvan 
järjestäytymiseen liittyvä tiedote meni läpi Kalevassa.

 
POPnuvalla on Pohteen verkkosivujen alla omat sivut, jonne on koottu esityslistat, pöytäkirjat, 
toimintasääntö, lausunnot ja tiedotteet. Sivuilla on ollut vuoden 2025 aikana 1282 katselua (953 
yksilöllistä kävijää). Määrä on noussut edellisestä vuodesta. POPnuvalla on myös oma WhatsApp-
ryhmä, jonka avulla on pidetty yhteyttä kokousten välillä muun muassa aluevaltuusto- ja 
lautakuntatyöskentelyyn liittyen. Kuntien yhteyshenkilöillä on oma WhatsApp-ryhmä, jota on 
hyödynnetty yhteydenpidossa nuoriso-ohjaajien kanssa. 
 

Yhteenvetoa

Vuosi 2025 oli POPnuvan kolmas toimintavuosi. Toimintavuoden aikana saatiin vakiinnutettua 
toimintatapoja esimerkiksi kuntien kanssa tehtävään yhteistyöhön ja lautakuntatyöskentelyyn. 
Ensimmäisen kauden toiminta arvioitiin keväällä 2025. Toiminta koetaan monella tavalla hyväksi, 
mutta tutustumisia Pohteen palveluihin sekä ryhmätyöskentelyä toivottiin lisää sekä sosiaalisen 
median hyödyntämistä. Uuden neuvoston käynnistyessä käynnistettiin toimintasäännön päivittäminen.


